GM8125
1 扩 5 的通用异步串口扩展芯片
数据手册  2006.6
成都国腾微电子有限公司
FOSVOS
上海办事处电话：021-58998693/58994470                        提供应用技术解决方案及样片上海福跃电子科技有限公司全面代理销售FOSVOS ELECTRONIC SHANGHAI CO.,LTD 联系地址：上海市浦东新区金高路1296弄103号1-3F                                                  www.fosvos.com
成都国腾微电子有限公司                                                           GM8125

6 产品选购指南
表 10   产品型号列表
型号 封装 型号说明
GM8125-SSP SDIP24
GM8125-SSO SOP24
单电源封装
成都国腾微电子有限公司                                                           GM8125
数据手册                                   第 11 页 共 13 页                          2006 年 6 月
GM8125-ISP SDIP28
GM8125-ISO SOP28
多电源封装
7 机械尺寸
7.1 SDIP24 封装
单位：mm（mil）
7.2 SOP24 封装
单位：mm（mil）
成都国腾微电子有限公司                                                           GM8125
数据手册                                   第 12 页 共 13 页                          2006 年 6 月
7.3 SDIP28 封装
单位：mm（mil）
7.4 SOP28 封装
单位：mm（mil）
       上海福跃电子科技有限公司是一家提供专业嵌入式技术解决方案
的高科技企业，福跃电子拥有一支由专业、高效、进取的精英组成的团
队。并拥有丰富的资源，包括产品技术方案解决工程师、现场销售工程
师、现场应用工程师，技术销售专家和客户代表，以我们专业服务的技
术水准和强大的技术实力，勤奋敬业、向善向上的奋斗精神，诚实有信
的商业原则，来赢得用户及社会的支持及信任！
      福跃电子致力于为国内外广大客户提供嵌入式技术解决方案以及
电子元器件的供应。目前主要设计开发电子衡器、金融 POS 机系统解决
方案、视频编解码处理解决方案及镍氢电池快速充电器芯片解决方案；
产品应用领域已广泛覆盖民用计量、消防楼宇、消费电子、无线通讯、
仪器仪表、节能电子、小家电和汽车电子等行业。公司已与多家大中型
电子企业及国际性 OEM、EMS 公司建立战略性的技术及商务合作伙伴
关系，提供“一站式采购”解决方案，成为中国广大电子企业客户最满意
的合作伙伴之一。
      福跃电子本着"为客户提供完整的供应保证系统及深具行业水准的
市场化产品以体现、创造、赢得价值”。从完整的售前售中售后的技术
支持到整个供应链环节的整体保障，从个体化零散式的技术服务到完整
配套技术设计方案到系列设计指导丛书,每一个环节，我们都体现以客户
需求为本的、切实为客户解决实际问题的服务精神，引导客户走向更可
靠更稳定的产品质量之路，帮助客户成功以此来促成公司的发展; 以深
具行业引导性的超值先进产品并使其能被普遍运用以推动这个行业的
快速进步，从这二方面来体现创造赢得我们的价值。
       福跃电子经营理念：诚信踏实、创新特色、卓越服务、共同发展放
眼未来，我们将以更高的起点、更灵活的合作方式，用优良真诚的服务
和守信开放的态度，诚邀天下贤士，广交四海商贾，开创美好未来！
联系我们：
上海福跃电子科技有限公司
FOSVOS ELECTRONIC SHANGHAI CO.,LTD
地址：上海市浦东新区金高路 1296 弄 103号 1～3F   201206
ADDRESS:1-3F,No.103,Alley 1296,Jingao Rd Pudong Shanghai China
电话:  +86-21-58998693  58994470
传真:  +86-21-58994470-18
E-mail: Tech@fosvos.com
URL:    www.fosvos.com
开户名：上海福跃电子科技有限公司
开户行：021431-工行浦兴路支行
帐    号：1001 1431 0900 6948 372
税    号：310 1156 7459 7341
福跃电子 IC 设计
ASIC 设计服务综述
  福跃电子的ASIC 范围涉及通讯、电源、消费电子、数字音频/视频等方面，公司可为客户提供全面解
决方案,也可根据用户需求，与用户共同商定技术要求，为用户设计、研制、测试，并按期向用户提供样品,